    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11                       版次:B3                           编号：TK8023-AX-QT-C006
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 1 页 共 12 页
TK8023
三通道触摸按键芯片
产品说明书

江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 3 页 共 12 页
订购信息：
管装：
产品料号 封装形式 打印标识 管装数 盒装管 盒装数 备注说明
TK8023DHSA8.TB SOP8 TK8023
100
PCS/管
100
管/盒
10000
PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距 1.27mm
TK8023GHSA8.TB SOP8 TK8023
100
PCS/管
100
管/盒
10000
PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距 1.27mm
TK8023DHMA10.TB MSOP10 TK8023
96
PCS/管
200
管/盒
19200
PCS/盒
塑封体尺寸：
3.0mm×3.0mm
引脚间距：0.5mm
TK8023GHMA10.TB MSOP10 TK8023
96
PCS/管
200
管/盒
19200
PCS/盒
塑封体尺寸：
3.0mm×3.0mm
引脚间距：0.5mm
编带：
产品料号 封装形式 打印标识 编带盘装数 编带盒装数 备注说明
TK8023DHSA8.TR SOP8 TK8023 4000PCS/盘 8000PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
TK8023GHSA8.TR SOP8 TK8023 4000PCS/盘 8000PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
TK8023DHMA10.TR MSOP10 TK8023 5000PCS/盘 10000PCS/盒
塑封体尺寸：
3.0mm×3.0mm
引脚间距：0.5mm
TK8023GHMA10.TR MSOP10 TK8023 5000PCS/盘 10000PCS/盒
塑封体尺寸：
3.0mm×3.0mm
引脚间距：0.5mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
 i-c
ore
    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11                       版次:B3                           编号：TK8023-AX-QT-C006
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 4 页 共 12 页
2、功能框图及引脚说明
2.1、引脚排列图